
 
ООО «Артель» 

398007, г. Липецк, ул. Ковалёва, 123в 
Тел./факс: 8 (4742) 55-55-17, 200-345 

E-mail: artel48@mail.ru 
Время работы: 

понедельник-пятница с 8-00 до 17-00 
суббота (апрель-ноябрь) с 9-00 до 13-00 

воскресенье – выходной 
 

Прайс-лист от 22 марта 2022 г. 
 

Все цены указаны в рублях с НДС, на условиях самовывоза со склада ООО «Артель». 

Уточняйте наличие товара. Вся продукция сертифицирована. 62 

ШУМО- И ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ «МАКСФОРТЕ»  

Наименование Фото Ед. изм. Цена / упак. Цена / м² 

МаксФорте SoundPRO (5x1.4 м; 12 мм), 7 кв.м 
 

рул. 11900,00 1700,00 

МаксФорте ЭкоПлита (1.2x0.6 м; 50 мм), 2.88 кв.м 
 

уп. 1700,00 590,00 

МаксФорте ЭкоПлита PRO (1x0.6 м; 50 мм), 2.4 кв.м 
 

уп. 1900,00 792,00 

МаксФорте ЭкоПлита Slim (1x0.6 м; 30 мм), 3 кв.м 
 

уп. 1800,00 600,00 

МаксФорте ЭкоПлита Floor (1x0.6 м; 30 мм), 3 кв.м 
 

уп. 2340,00 780,00 

МаксФорте ШумоИзол (10x1 м; 4 мм), 10 кв.м 
 

рул. 5000,00 500,00 

МаксФорте ШумоИзол PRO (10x1 м; 6 мм), 10 кв.м 
 

рул. 6000,00 600,00 

МаксФорте ЭкоАкустик (1.2x0.6 м; 50 мм), 2.88 кв.м 
 

уп. 2160,00 750,00 

МаксФорте ЭкоПанель (1.2x0.8 м; 12 мм), 0.96 кв.м 
 

шт. 1150,00  

МаксФорте Лайт (15x1 м; 3 мм), 15 кв.м 
 

рул. 3750,00 250,00 

МаксФорте Мембрана (1.2x2.5 м; 3.7 мм), 3 кв.м  рул. 5250,00 1750,00 

МаксФорте Мембрана SM (1.2x2.5 м; 3.7 мм), 3 кв.м  рул. 6300,00 2100,00 

Шумоизоляция для труб МаксФорте SoundPIPE 
 

комп. 3120,00  
 

ВиброСтоп PRO 
 

шт. 540,00  

ВиброСтоп Slim 
 

шт. 460,00  

ВиброСтоп Standart 
 

шт. 160,00  

ВиброСтоп M6  шт. 500,00  

Пена МаксФорте SoundFLEX 
 

шт. 800,00  

Виброакустический герметик МаксФорте 
 

шт. 500,00  

Жидкая резина МаксФорте ГидроСтоп (5 л) 
 

уп. 2400,00  
 

Демпферная лента МаксФорте 50 мм (30 м) 
 

шт. 540,00  

Демпферная лента МаксФорте 100 мм (30 м) 
 

шт. 1020,00  

Демпферная лента МаксФорте 150 мм (30 м) 
 

шт. 1500,00  

Скотч МаксФорте (40м х 50мм) 
 

шт. 420,00  

Дюбель звукоизоляционный 
 

шт. 16,00  

Рондоль 
 

шт. 7,00  

Дюбель гриб (10х70 мм)  шт. 8,00  


